21/12/2018
69 Số 8146/UBND-GT ₁ về việc đề nghị ưu tiên khắc phục, sửa chữa xuống cấp, hư hỏng trên Quốc lộ 8 đoạn Km 37 –Km85+300. 21/12/2018
70 số 57/UBND-GT ₁ về việc tăng cường kiểm tra, quản lý, xử lý vi phạm của phương tiện hợp đồng đưa đón học sinh 04/01/2019
71 Số 696/UBND-GT ₁ về việc bảo đảm hành lang ATGT dịp Tết Nguyên đán và Lễ hội Xuân Kỷ Hợi năm 2019 30/01/2019
72 số 853/UBND-GT ₁ về việc tăng cường công tác kiểm tra, xử lý vi phạm hoạt động kinh doanh vận tải 19/02/2019
73 số 936/UBND-GT ₁ về tăng cường công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông, kiểm chế tai nạn giao thông những tháng đầu năm 2019 21/02/2019
74 số 89/KH-UBND về

và các vi phạm về đường thủy nội địa trên địa bàn tỉnh 17/03/2016
02 số 4316/UBND-GT Về triển khai giải pháp cấp nách đảm bảo ATGT trong thời gian tới 23/8/2016
03 Số 24/CĐ-UBND Về tăng cường biện pháp đảm bảo trật tự ATGT trong những tháng cuối năm 2016 và trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Đinh Dậu 2017 16/11/2016
04 số 5251/UBND-GT V/v tăng cường công tác bảo đảm trật tự ATGT trên địa bàn tỉnh trong dịp nghỉ Lễ Quốc Khánh 2/9, khai giảng năm học mới và những tháng cuối năm 2017 21/8/2017
05 số 895/UBND-GT Về việc tăng cường các biện pháp đảm bảo trật tự ATGT đường thủy tại đập nhà đường

Kế hoạch đảm bảo trật tự ATGT trước, trong và sau Tết nguyên đán Nhâm Thìn và lễ hội mùa xuân 2012 20/12/2011
9 Số 197/KH-BATGT Kế hoạch tổ chức Lễ phát động hưởng ứng “Năm ATGT - 2012” 22/12/2011
10 Số 06/KH-BATGT Kế hoạch kiểm tra, giám sát công tác đảm bảo trật tự ATGT dịp Tết Nguyên đán Nhâm Thìn 2012 10/01/2012
11 Số 11/BATGT-VP Vv kiểm tra công tác đảm bảo trật tự ATGT đường thủy tại đập Nhà đường – Can Lộc 19/01/2012
12 Số 53/BATGT-VP Vv tăng cường công tác đảm bảo TTATGT đường thủy nội địa tại các bến đò ngang sông 30/3/2012
13 Số 61/BATGT-VP Vv đảm bảo TTATGT dịp nghỉ lễ 30/4, 01/5 và

tăng cường công tác đảm bảo TTATGT trên các tuyến đường liên thôn, liên xã, giao thông nông thôn và nội thành, nội thị 06/9/2012
20 Số 153/BATGT-VP Vv tuần tra, xử lý nghiêm các xe dù, xe cóc vi phạm TTATGT 18/10/2012
21 Số 192/KH-BATGT Kế hoạch đảm bảo TTATGT dịp Tết Dương lịch và Tết Nguyên đán Quý Tỵ 2013 05/12/2012
22 Số 194/BATGT-VP Vv kiểm tra, xử lý điểm đen trên Quốc lộ 15A 06/12/2012
23 Số 204/BATGT-VP Vv ngăn chặn, xử lý tình trạng sử dụng vỉa hè, lòng đường dựng rạp tổ chức đám cưới, đám ma 14/12/2012

đảm bảo trật tự ATGT, trật tự đô thị 25/01/2016
60 Số 16/BATGT-VP Bổ sung vạch kẻ đường và một số hạng mục phụ trợ nhằm đảm bảo trật tự ATGT trên QL1 đoạn tránh thị xã Kỳ Anh 22/2/2016
61 Số 03/KH-BATGT Tổ chức chúc Tết, động viên tinh thần các lực lượng trực đảm bảo trật tự ATGT Tết nguyên đán Bính Thân 2016 3/2/2016
62 Số 07/KH-BATGT Kiểm tra, giám sát, đôn đốc công tác kiểm soát tải trọng xe tại các huyện, thành phố, thị xã 6/4/2016
63 Số 37/BATGT-VP Tăng cường kiểm tra, xử lý vi phạm hành lang ATGT trên tuyến đường tỉnh 548 11/4/2016
64 Số 59/BATGT-VP Ngăn chặn, xử lý tình trạng dùng lòng

05/KH-BATGT triển khai công tác đảm bảo ATGT năm 2018 12/01/2018
80 số 21/BATGT về việc tăng cường kiểm tra, xử lý việc lấn chiếm hành lang, vỉa hè, lòng đường làm nơi kinh doanh, buôn bán 09/2/2018
81 số 22/KH- BATGT tổ chức chúc Tết, động viên tinh thần các lực lượng trực đảm bảo Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018 9/2/2018
82 số 31/BATGT về việc tuyên truyền, xử lý tình trạng họp chợ trên các tuyến đường gây mất ATGT 23/3/2018
83 số 33/BATGT về việc tăng cường kiểm soát, xử lý vi phạm về chở quá tải trọng và tình hình chở gỗ băm dăm rơi vãi trên tuyến QL1 và tuyến QL 12C 27/3/2018
84 số 57/ BATGT về

93 Số 13/KH-BATGT Vv Kế hoạch triển khai công tác bảo đảm trật tự ATGT năm 2019 21/01/2019
94 Số 15/KH-BATGT Kế hoạch tổ chức chúc Tết, động viên tinh thần các lực lượng trực đảm bảo TTATGT dịp Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019 28/01/2019
95 Số 17/TB-BATGT Thông báo kết quả kiểm tra và phân công nhiệm vụ bảo đảm trật tự ATGT đường thủy nội địa tại Đập nhà Đường chùa Hương tích Can Lộc, phục vụ tết Nguyên đán Kỷ Hợi và Lễ hội xuân 2019 29/01/2019
96 Số 44/BATGT-VP Vv ngăn chặn, xử lý tình trạng sử dụng lòng lề đường

các huyện, thành phố, thị xã 20/11/2019
106 Số 01/KH-BATGT Kế hoạch triển khai công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông 2020 02/01/2020
107 Số 04/KH-BATGT Kế hoạch tổ chức kiểm tra tình trạng vi phạm họp chợ, thả rông trâu bò, và các vi phạm khác phục vụ đảm bảo ATGT dịp cao điểm Tết Nguyên đán Canh Tý 2020 3/1/2020
108 Số 18/KH-BATGT Kế hoạch chúc tết động viên các lực lượng làm nhiệm vụ bảo đảm ATGT Tết Canh Tý 2020 20/1/2020
109 Số 24/KH-BATGT Kế hoạch kiểm tra, đôn đốc công tác bảo đảm ATGT năm 2020 05/2/2020
110 Số 73/KH-BATGT Kế hoạch tiếp nhận và tổ chức trao mũ bảo hiểm cho học sinh lớp 1 năm học 2020-2021 với chủ đề “Giữ trọn ước mơ” trên địa bàn tỉnh 14/5/2020
111 Số 88/KH-BATGT Kế hoạch tổ chức

ATGT 20/1/2022
137 số 18/KH-BATGT Kế hoạch về kiểm tra, đôn đốc công tác đảm bảo ATGT năm 2022 11/2/2022
138 số 37/KH-BATGT Kế hoạch về phát động phong trào thi đua đảm bảo trật tự ATGT năm 2022 11/3/2022
139 số 14/BATGT-VP tăng cường công tác quản lý bảo trì, đảm bảo ATGT trong dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 trên tuyến Quốc lộ 1 đoạn qua tỉnh Hà Tĩnh 20/1/2022
140 số 50/KH-BATGT Kế hoạch kiểm tra, rà soát công tác đảm bảo ATGT đường thủy nội địa 7/4/2022
141 Số 46/BATGT-VP vv xử lý phương tiện cơ giới đường bộ sử dụng còi không đúng thiết kế 30/3/2022
142 số 60/BATGT-VP vv tăng cường kiểm tra, xử